
TABLEAU A-9 - Comparaison entre les transactions d'exportation des maisons de commerce
non recensées et les exportations de produits canadiens vers toutes les destinations

par principales catégories de produits (n = 99)

Transactions
d'exportation Exportations
des maisons de produits

Catégorie de produits de commerce canadiens (1)/(2)
(en millions de dollars)

Animaux vivants
Denrées alimentaires,

aliments pour animaux,
boissons et tabacs

Matières brutes
Demi-produits
Produits finals

non comestibles
Total

(1) (2)

4 340

1 371
1 435
2 228

107
5 145

10 069
14 393
29 994

33 465
88 261

TABLEAU A-10 - Comparaison entre les transactions d'exportation vers les États-Unis
des maisons de commerce non recensées et les exportations de produits canadiens par

principales catégories de produits (n = 99)

Catégorie de produits

Animaux vivants
Denrées alimentaires,

aliments pour animaux,
boissons et tabacs

Matières brutes
Demi-produits
Produits finals

non comestibles
Total

Catégorie de produits

Animaux vivants
Denrées, alimentaires,

aliments pour animaux,
boissons et tabacs

Matières brutes
Demi-produits
Produits finals

non comestibles
Total

Transactions
d'exportation Exportations
des maisons de produits
de commerce canadiens (1)/(2)

(en millions de dollars)
(1) (2)

291

2 626
9081

2 681

29 673

0,04
0,01
0,03

818 64352 0,01

Transactions
d'exportation
des maisons

de commerce
(en millions de

(1)

91
4 327

Exportations
de produits
canadiens

dollars)
(2)

49

7 443
5 312
7313

3 792

(1)/(2)

0,080,08

0,17
0,25
0,22

0,02
23 909 0,18

NOTE Résultats d'interpolations fondées sur la structuration des exportations selon la taille de l'entreprise pour les
maisons de commerce recensées et sur les transactions d'exportation selon la taille de l'entreprise pour les
maisons de commerce non recensées.

TABLEAU A-11 - Comparaison entre les transactions d'exportation autres qu'aux États-Unis
des maisons de commerce non recensées et les exportations de produits canadiens

par catégorie de produits (n = 99)

1
i

0,1823 909


